I N D I C A Ç Ã O  Nº. 026
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura, visando a colocação de abrigos nos pontos de ônibus localizados nos seguintes endereços:

1) Rua Luiz Carnietto, em frente ao nº 364 (casa).

2) Rua Luiz Canietto, em frente ao nº 485 (praça).

3) Rua João de Souza, em frente ao nº 329.

4) Rua Benedito Paganini, em frente ao nº 435.

5) Avenida Dante Trevisani, em frente ao  nº 259.

6) Avenida Camilo Mazoni, próximo à rotatória do reservatório da Sabesp (Caib).

7) Rua Visconde do Rio Branco, em frente à “Acorse seguradora”

8) Rua Virgilio Bártoli, próximo à “Padaria Nogueira”.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que os referidos pontos de ônibus não possuem abrigo e há grande movimentação de passageiros/dia.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2009.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB
lcacg